PLATAFORMA

JSTOR PARA

EL CENTRO

DE

INVESTIGACIÓN

Y DOCENCIA

ECONÓMICAS

A.C.;->

32 -

SERVICIOS
1 $29,932.10 $29,932.10 $34,721.23

SUBTOTAL $29,932.10

IMPUESTOS $4,789.13

TOTAL $34,721.23

El monto total del mismo es por la cantidad de $29,932.10 (VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS DÓLAR

AMERICANO 10/100) en moneda nacional antes de impuestos y $34,721.23 (TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIUN

DÓLAR AMERICANO 23/100) en moneda nacional después de impuestos.

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación contractual que se

formaliza, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos involucrados en la SUSCRIPCIÓN DE REVISTAS

[...]

filosofía con acceso a las publicaciones realizadas durante el año 2020 

Acceso por Internet, a través de rangos de IP (fijas) de la institución. 
Número ilimitado de usuarios concurrentes. 
No DRM´s 

29,932.10 

SUBSTOTAL 29,932.10 

IVA 4,789.13 

TOTAL USD: Treinta y cuatro mil setecientos veintiún dólares 23/100 $34,721.23 

Condición y Forma de Pago 

Descuento válido para pago efectuado hasta el día 06/11/2021. 
Pago de contado, hasta el día 06/11/2021. El pago deberá ser realizado en dólares estadounidenses 
a través de una transferencia bancaria (wire-transfer) para la cuenta de DotLib en EEUU;